Ofício Interno 3.597/2024

De: Thomas D. - GAB-VER

Para: GAB-VER - THOMAS CANELLAS  - A/C Thomas D.

Data: 11/07/2024 às 11:43:43

Setores envolvidos:

GAB-VER

Centro Cultural de Cáceres

_

Thomas Canellas Deluque

vereador

Anexos:
centro_cultural_12.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
H

O
M

A
S

 C
A

N
E

LL
A

S
 D

E
LU

Q
U

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
F

E
2-

F
D

79
-D

B
E

A
-0

9B
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

F
E

2-
F

D
79

-D
B

E
A

-0
9B

3

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

REQUERIMENTO N° ______                                         Cáceres, 11 de Julho de 2024.
Autor: Vereador Thomas Canellas                                  Partido: UNIÃO BRASIL (UB).

Requeiro a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário,
que seja enviado ofício solicitando as  informações sobre

a situação atual do Centro Cultural de Cáceres.

 O  Vereador  Thomas  Canellas  (UB)  propõe  ao  Augusto  e  Soberano  Plenário,  na  forma

regimental, que seja encaminhado expediente à Excelentíssima Prefeita de Cáceres, Eliene Liberato,

consubstanciado no seguinte requerimento:

JUSTIFICATIVA

Assunto: Situação Atual do Centro Cultural de Cáceres

Excelentíssima Senhora Prefeita

     O Vereador Thomas Canellas, no uso de suas atribuições legais, requer a Vossa Excelência, após
ouvido o Plenário, que seja enviado ofício solicitando as  informações sobre a situação atual do
Centro Cultural de Cáceres, se está passando por reformas atualmente? Em caso positivo, qual é a
previsão de término das obras? Ou se  está disponível para uso pela comunidade neste momento?
Se  não  está  disponível,  quais  são  os  motivos  específicos  que  impedem  seu  uso?
ou  se  existem  planos  ou  projetos  futuros  para  a  utilização  do  Centro  Cultural  de  Cáceres?

     O Vereador Thomas Canellas fala que o  presente requerimento tem como objetivo esclarecer a
situação atual do Centro Cultural de Cáceres para a sociedade que ocupam esse importante espaço
para a cultura e a comunidade local. Thomas alega que precisa saber se o local está em reforma ou
se está disponível para uso que tenho certeza que  permitirá um melhor planejamento de atividades
culturais e de lazer, além de garantir transparência nas ações do governo municipal.

     Desde já aguardo uma resposta e faço votos de estima e apreço.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
H

O
M

A
S

 C
A

N
E

LL
A

S
 D

E
LU

Q
U

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
F

E
2-

F
D

79
-D

B
E

A
-0

9B
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

F
E

2-
F

D
79

-D
B

E
A

-0
9B

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AFE2-FD79-DBEA-09B3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THOMAS CANELLAS DELUQUE (CPF 044.XXX.XXX-76) em 11/07/2024 11:44:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/AFE2-FD79-DBEA-09B3